令和　年　月　　日
 越美北線と乗合バスに乗る運動を進める会
会長　石山　志保　様
                          申請者    住所
                                    氏名

令和６年度みんなの力で越美北線盛り上げ事業補助金補助金交付申請書
　令和６年度みんなの力で越美北線盛り上げ事業について、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添え、下記のとおり申請します。
                                記
１  補助事業等の名称
２  補助事業等の目的および内容
３  交付申請額　　円
４  添付書類
　　　・事業計画書
　　　・収支予算書
　　　・その他

みんなの力で越美北線盛り上げ事業計画書

１　補助事業者
	団体名

	団体概要
	〈代表者〉
〈団体創立年月〉
〈団体構成員〉
〈団体の活動目的〉
〈団体の活動内容〉
〈主な活動場所〉
〈その他〉

	担当者

	連絡先
	TEL

	MAIL

２　事業内容
	事業名

	事業期間
	　令和　年　月　日～令和　年　月　日

	事業実施内容
※越美北線の利用促進に繋がるための施策を具体的に記載

	実施目標

	事業費内訳
	財源内訳

	経費区分
	単価（円）
	数量
	金額（千円）
	財源区分
	金額（千円）

	計

みんなの力で越美北線盛り上げ事業補助金
収支予算書
＜収入＞
	科目
	予算額
	備考

	合計

＜支出＞
	科目
	予算額
	備考

	合計